klasa IA/6
ksztatcenie stuchu
podstawy rytmiki

klasa IB/6
ksztatcenie stuchu
podstawy rytmiki

klasa IC/6
ksztatcenie stuchu
podstawy rytmiki

klasa ID/6
ksztatcenie stuchu
podstawy rytmiki

klasa llIA/6
ksztatcenie stuchu
podstawy rytmiki

klasa 1IB/6
ksztatcenie stuchu
podstawy rytmiki

PLAN LEKCJI 2024/2025

PSM | stopnia cykl 6-letni

wtorek
wtorek
pigtek

wtorek
wtorek
pigtek

pigtek
wtorek
pigtek

pigtek
wtorek
pigtek

poniedziatek
poniedziatek
czwartek

czwartek
poniedziatek
czwartek

14.00-14.45
14.50-15.35
17.20-18.05

15.40-16.25
16.30-17.15
18.10-18.55

15.40-16.25
17.20-18.05
16.30-17.15

14.00-14.45
18.10-18.55
14.50-15.35

14.40-15.25
15.30-16.15
14.40-15.25

15.30-16.15
16.20-17.05
16.20-17.05

sala nr
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10
Kinga Nytko 10

Estera Michura
Estera Michura
Estera Michura

Estera Michura
Estera Michura
Estera Michura

10
10
10

10
10
10



klasa IlIA/6
ksztatcenie stuchu
podstawy rytmiki

klasa 1lIB/6
ksztatcenie stuchu
podstawy rytmiki

klasa IV/6
ksztatcenie stuchu

wiedza o muzyce
klasa V/6
ksztatcenie stuchu
wiedza o muzyce
klasa VIA/6
ksztatcenie stuchu
audycje muzyczne
klasa VIB/6
ksztatcenie stuchu

audycje muzyczne

poniedziatek
poniedziatek
czwartek

czwartek
poniedziatek
czwartek

wtorek
pigtek
wtorek

poniedziatek
czwartek
poniedziatek

poniedziatek
czwartek
czwartek

poniedziatek
czwartek
czwartek

17.10-17.55
18.00-18.45
17.10-17.55

18.00-18.45
18.50-19.35
18.50-19.35

14.40-15.25
15.30-16.15
15.30-16.15

14.40-15.25
18.50-19.35
15.30-16.15

16.20-17.05
14.40-15.25
15.30-16.15

18.50-19.35
16.20-17.05
15.30-16.15

<< <L << <L << <L

<< <L

Estera Michura
Estera Michura
Estera Michura

Estera Michura
Estera Michura
Estera Michura

. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz

. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz

. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz

. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz

10
10
10

10
10
10

37
37
37

37
37
37

37
37
37

37
37
37



klasa 1/4
ksztatcenie stuchu

klasa I1A/4
ksztatcenie stuchu

wiedza o muzyce
klasa 1IB/4
ksztatcenie stuchu
wiedza o muzyce
klasa lll/4
ksztatcenie stuchu
wiedza o muzyce
klasa IV/4
ksztatcenie stuchu

audycje muzyczne

PLAN LEKCJI 2024/2025

PSM | stopnia cykl 4-letni

poniedziatek
$roda

wtorek
pigtek
wtorek

Sroda
pigtek
Sroda

Sroda
pigtek
Sroda

wtorek
pigtek
wtorek

17.10-17.55
16.20-17.05

18.00-18.45
18.00-18.45
18.50-19.35

15.30-16.15
18.50-19.35
16.20-17.05

17.10-17.55
17.10-17.55
18.00-18.45

16.20-17.05
16.20-17.05
17.10-17.55

<< <L << <L << <L

<< <L

sala nr
M. Jurkowski 38
M. Jurkowski 38

. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz

. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz

. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz

. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz
. Stawinska-Pilarz

37
37
37

37
37
37

37
37
37

37
37
37



ZESPOLY MUZYCZNE:
obowigzujg uczniow klas IV-VI cyklu 6-letniego oraz II-IV cyklu 4-letniego (wg list)

dziecieca orkiestra smyczkowa
poniedziatek 17.10-18.45
czwartek 17.10-18.45 M. Stawinska-Pilarz salanr48

chor dzieciecy nr 1 (cykl 4-letni):
poniedziatek 17.10-18.45 l. Gach-Kaszuba salanr 40

chér dzieciecy nr 2 (cykl 6-letni):
czwartek 17.10-18.45 |. Gach-Kaszuba sala nr 50

orkiestra instrumentéw detych
poniedziatek 17.10-18.45 A. Trojak sala nr 50
czwartek 17.10-18.45 A. Trojak sala nr 40



klasa IA
ksztatcenie stuchu

zasady muzyki
z elem. edycji nut

nauka o muzyce
klasa IB
ksztatcenie stuchu

zasady muzyki
z elem. edycji nut

nauka o muzyce
klasa lIA
ksztatcenie stuchu

zasady muzyki
z elem. edycji nut

nauka o muzyce
klasa IIB
ksztatcenie stuchu

zasady muzyki
z elem. edycji nut

nauka o muzyce

PLAN LEKCJI 2024/2025

poniedziatek
$roda

poniedziatek

Sroda

poniedziatek
$roda

czwartek

Sroda

poniedziatek
czwartek

poniedziatek

czwartek

wtorek
czwartek

wtorek

czwartek

PSM Il stopnia instrumentalistyka

17.10-17.55
15.30-16.15

18.00-18.45

17.10-17.55

18.00-18.45
18.00-18.45

17.10-17.55

17.10-17.55

15.30-16.15
16.20-17.05

14.40-15.25

17.10-17.55

17.10-17.55
18.00-18.45

18.00-18.45

17.10-17.55

N

. Janik
Z. Janik

U. Janiszewska

Z. Janik

N

.Janik
Z. Janik

U. Janiszewska

Z. Janik

N

. Janik
. Janik

N

U. Janiszewska

Z. Janik

N

. Janik
. Janik

N

U. Janiszewska

N

. Janik

sala nr
30
30
22

30

30
30

22

30

30
30

22

30

30
30

22

30



klasa llIA
ksztatcenie stuchu

historia muzyki

harmonia

klasa llIB
ksztatcenie stuchu

historia muzyki

harmonia

klasa IV
ksztatcenie stuchu

historia muzyki

harmonia

klasa V
ksztatcenie stuchu

historia muzyki

harmonia

formy muzyczne

poniedziatek
pigtek

poniedziatek
pigtek

wtorek

wtorek
pigtek

poniedziatek
pigtek

wtorek

wtorek
czwartek

poniedziatek
pigtek

wtorek

wtorek
pigtek

poniedziatek
pigtek

wtorek
pigtek

wtorek
czwartek

15.30-16.15
14.40-15.25

16.20-17.05
17.10-17.55

16.20-17.05

17.10-17.55
16.20-17.05

16.20-17.05
17.10-17.55

18.00-18.45

16.20-17.05
15.30-16.15

15.30-16.15
16.20-17.05

17.10-17.55

16.20-17.05
18.00-18.45

17.10-17.55
14.40-15.25

15.30-16.15
15.30-16.15

14.40-15.25
14.40-15.25

u.
u.

S.
S.

CcC C

Janiszewska
Janiszewska

Kosz
Kosz

. Janik

. Janiszewska
. Janiszewska

. Kosz
. Kosz

. Janik

.Janik
. Janik

. Kosz
. Kosz

M. Jurkowski

M. Jurkowski
M. Jurkowski

S.
S.

u.
u.

u.
u.

Kosz
Kosz

Janiszewska
Janiszewska

Janiszewska
Janiszewska

22
22

39
39

39

22
22

39
39

39

30
30

39
39

38

38
38

39
39

22
22

22
22



klasa VI

ksztatcenie stuchu wtorek 15.30-16.15
pigtek 17.10-17.55
historia muzyki poniedziatek 14.40-15.25
pigtek 15.30-16.15
harmonia poniedziatek 16.20-17.05
czwartek 16.20-17.05
formy muzyczne wtorek 16.20-17.05
czwartek 15.30-16.15
ZESPOLY MUZYCZNE:

obowiazuja ucznidéw klas I11-VI instrumentalistyki (wg list)

chdr mieszany
poniedziatek 18.00-19.35
pigtek 18.00-19.35

orkiestra kameralna
wtorek 18.00-19.35
pigtek 18.00-19.35

orkiestra instrumentéw detych
poniedziatek 17.10-18.45
czwartek 17.10-18.45

S. Kosz
S. Kosz

K. Sala
K. Sala

A. Trojak
A. Trojak

M. Jurkowski
M. Jurkowski

S. Kosz
S. Kosz

U. Janiszewska
U. Janiszewska

U. Janiszewska
U. Janiszewska

salanr 39
sala nr 39

sala nr 48
sala nr 48

sala nr 50
sala nr 40

38
38

39
39

22
22

22
22



klasa |
ksztatcenie stuchu

zasady muzyki
z elem. edycji nut

historia muzyki

klasa Il
ksztatcenie stuchu

zasady muzyki
z elem. edycji nut

historia muzyki

harmonia

klasa Il
ksztatcenie stuchu

historia muzyki
harmonia

formy muzyczne

klasa IV
ksztatcenie stuchu

PLAN LEKCJI 2024/2025

PSM Il stopnia wokalistyka

poniedziatek
pigtek

poniedziatek

poniedziatek
pigtek

wtorek
czwartek

pigtek

poniedziatek
pigtek

poniedziatek
pigtek

wtorek
pigtek
poniedziatek
pigtek
wtorek

wtorek
pigtek

poniedziatek
Sroda

15.30-16.15
16.20-17.05

17.10-17.55

16.20-17.05
17.10-17.55

18.00-18.45
18.50-19.35

18.00-18.45

15.30-16.15
16.20-17.05

16.20-17.05
18.50-19.35

18.00-18.45
15.30-16.15
17.10-17.55
14.40-15.25
18.50-19.35

17.10-17.55
16.20-17.05

16.20-17.05
16.20-17.05

M. Jurkowski
M. Jurkowski

U. Janiszewska

S. Kosz
S. Kosz

Z. Janik
Z. Janik

U. Janiszewska

S. Kosz
S. Kosz

M. Jurkowski
M. Jurkowski

M. Jurkowski
M. Jurkowski
S. Kosz

S. Kosz

U. Janiszewska

S. Janik
S. Janik

Z. Janik
Z. Janik

sala nr
38
38

22

39
39

30
30

22

39
39

38
38

38
38
39
39
22

39
30

30
30



39
39

38
38
22
22

historia muzyki poniedziatek 14.40-15.25 S. Kosz
pigtek 15.30-16.15 S. Kosz
harmonia poniedziatek 18.00-18.45 M. Jurkowski
$roda 15.30-16.15 M. Jurkowski
formy muzyczne poniedziatek 18.50-19.35 U. Janiszewska
pigtek 17.10-17.55 U. Janiszewska
chor mieszany obowigzuje ucznidw klas 1i Il wokalistyki
chdr mieszany
poniedziatek 18.00-19.35 S. Kosz sala nr 39
pigtek 18.00-19.35 S. Kosz sala nr 39



